关于组织参加2021年山东出口商品

（南美-巴西）云展会的通知

各市商务主管部门，有关企业：

为积极应对新冠肺炎疫情对境外展会的冲击，全力支持外贸企业通过云平台、云连线的形式开拓市场,我厅拟整合巴西等南美国家等相关协会及商会采购商、供应商资源，组织举办2021年山东出口商品（南美-巴西）云展会，为双方企业打造精准对接平台。现将有关事项通知如下：

一、活动概况
(一)活动主题：2021年山东出口商品（南美-巴西）

              云展会

(二)活动时间：8月23日至27日
(三)活动地点：中方-南美两地线上洽谈

(四)举办方式：ZOOM云视频会议在线交流

(五)组织单位：
主办单位：山东省商务厅

承办单位：山东百特国际商务会展有限公司

二、活动内容
借助Z00M平台，在精准配对的基础上开展采购对接，由云展会承办单位与境外资源对接，提前汇总采购商采购意向，根据采购商意向，组织省内企业参展，在展会前做好参展企业与采购商的配对，安排展洽会期间采购商与企业一对一洽谈。

三、工作要求

(一)请各市商务主管部门高度重视，积极组织适合巴西需求的优质出口企业参展。

(二)目前已有部分采购商的采购需求目录(附件1)，请各市加大宣传引导，根据采购需求，继续组织相匹配的企业参展，并于8月10日将汇总后的参展报名表(附件2)报送至sdzhan@shandong.cn。
(三)请各参展企业人员在电脑和手机上下载Zoom会议APP，本次展会不收取任何费用。

四、联系方式

(一)省商务厅外贸处

联系人：陈海洋  刘新宇

电  话：0531-89013750  89013510

传  真：0531-89013615

(二)山东百特国际商务会展有限公司

联系人：宁银晓/杜盼盼

电  话：13853135521/13589088618（同微信号）

附件1：采购商需求目录

附件2：参展报名表

                                 山东省商务厅

                       2021 年 5 月 31日

附件1
采购需求

	类别
	采购需求

	机械
	工程机械、建筑机械、通用机械、机械基础件、机械设备制造、各类农业机械、食品加工及印刷机械、包装机械、制冰机等各类工业机械。

	电力能源
	柴、汽油发电机、中低压电器、电线电缆、太阳能，风能等新能源产品、各类光源产品、灯具及灯饰

	机床
	数控机床和加工中心，金属切削机床、车床、铣床、镗床、镗铣床、磨床、钻床、锯床、拉床、刨床、雕刻机、齿轮加工机床、专用机床等。

	模具
	模具展区：冲压模具、塑料模具、锻造模具、橡胶模具、拉丝模具、粉未冶金模具、快速成型模具

	造纸机械
	生活用纸机械和设备，造纸环保及三废处理技术设备、

造纸自动化及计算机控制系统

注：后续采购需求随时发送。
附件2
2021年山东出口商品会（南美-巴西）云展会报名表

	No
	Company

Name_CN
	Company Name_EN
	Products_CN
	Products_EN
	Website
	Company profile
	Contact person
	Mobile
	Email
	WeChat

备注：

1、所有信息必须填写完整，填写出口产品信息必须要注明具体产品，请务必回传word版本。

2、参会人员只需要在电脑和手机上下载Zoom会议App，免费参会。